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Olsztyn, dnia 15.05.2023
WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 284 ust 6, w powiązaniu z art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, dotyczących postępowania pn. „Wyrównanie szans mieszkańców poprzez modernizację popegeerowskiej drogi powiatowej Nr 1401N na odcinku Skolity-Gołogóra wraz z infrastrukturą towarzyszącą” i udziela następujących wyjaśnień: 

PYTANIE NR 1 
Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt ma być wykonany dla 2,71 km, a roboty budowlane od km 0+600 do 1+500.

ODPOWIEDŹ Nr 1.

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 2
Proszę o wskazanie ilości tablic informacyjnych do wbudowania. 

ODPOWIEDŹ Nr 2

Zamawiający przewiduje wbudowanie jednej tablicy informacyjnej o źródle dofinansowania inwestycji.
PYTANIE NR 3

Czy inwestycja leży na terenie objętym nadzorem konserwatorskim?

ODPOWIEDŹ Nr 3

Zamawiający nie posiada informacji na temat ochrony konserwatorskiej na przedmiotowym terenie. Należy zaznaczyć, że zgodnie z zapisami zawartymi w PFU, Wykonawca jest zobowiązany do ustalenia czy w sąsiedztwie przedmiotowej inwestycji zlokalizowane są zabytki ujęte w gminnej i wojewódzkiej ewidencji zabytków oraz czy nie są wpisane do krajowego rejestru zabytków oraz strefy ochrony konserwatorskiej. Powyższe w formie zestawienia tabelarycznego należy przedłożyć Zamawiającemu.
PYTANIE NR 4

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym wskazano, że nawierzchnie mają być obramowane krawężnikiem 30x15 cm, natomiast w przedmiarze jest krawężnik 30x20 cm. Proszę o potwierdzenie, że należy wbudować krawężnik 30x15 cm.

ODPOWIEDŹ Nr 4

Zamawiający potwierdza że należy wbudować krawężnik 30x15 cm.

PYTANIE NR 5

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że nie należy wykonywać kanalizacji deszczowej w km 0+600 do km 1+500.

ODPOWIEDŹ Nr 5

Zgodnie z zapisami PFU w km od 0+600 do km 1+500 nie ma wskazania kolizji z istniejącą kanalizacją deszczową. Należy jednak zaznaczyć, że na terenie inwestycji może dojść do kolizji z istniejącymi urządzeniami infrastruktury technicznej nie wskazanymi w ww. opracowaniu. 

PYTANIE NR 6

Proszę o potwierdzenie, że droga ma mieć kategorię ruchu KR3.

ODPOWIEDŹ Nr 6

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 7

Zgodnie z zapisami PFU do wykonania warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego należy stosować kruszywo w postaci grysów. W związku z powyższym czy Zamawiający potwierdza, że do wykonania warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S 50/70 należy przewidzieć zastosowanie grysów za skały litej.

ODPOWIEDŹ Nr 7

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w dniu 16.05.2023.
PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający zezwala na zmianę grysów na kruszywo polodowcowe do wykonania warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego?

ODPOWIEDŹ Nr 8

Zamawiający udzieli odpowiedzi na to pytanie w dniu 16.05.2023.
PYTANIE NR 9

Czy należy w wycenie uwzględnić rozbiórkę i budowę nowej wiaty przystankowej w km ok. 0+840? Jeśli tak, to proszę Zamawiającego o podanie parametrów wiaty przystankowej.

ODPOWIEDŹ Nr 9

Zamawiający nie przewiduje rozbiórki i budowy nowej wiaty przystankowej.

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

I.
Zmienia się treść SWZ w DZIALE A, ROZDZIALE XI – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust 1, który otrzymuje brzmienie:. 

„1.
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16 czerwca 2023.”

II.
Zmienia się treść SWZ w DZIALE A, ROZDZIALE XIII – SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust 2, który otrzymuje brzmienie:

„2.
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 18 maja 2023, do godz. 9:00”

III.
Zmienia się treść SWZ w DZIALE A, ROZDZIALE XIV - TERMIN OTWARCIA OFERT, ust 1, który otrzymuje brzmienie:

„1.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 maja 2023r, o godzinie 9:10”

Dokonane wyjaśnienia i zmiana SWZ wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.
Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie
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